
令和4年2月7日

関 係 者 各 位

亀田産業株式会社

亀田コミュニティケアサービス

介護保険事業所番号：1272800168

拝啓 平素は弊社事業への運営に際し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、この度、感染防止対策を実施しておりましたが、２月４日に弊社従業員１名の新型コロナ

の感染が判明いたしました。

 現在、保健所の指示により、当該従業員は自宅待機となっております。当該従業員については、

利用者様との接触はなく、また、弊社内での濃厚接触者はおりません。事業所としましても、休業

等の処置は行わず、営業を行っております。

 弊社といたしましても、継続感染予防対策を実施し、蔓延防止への取り組みを強化していく所存

でございます。

 皆様には大変ご心配をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                          敬具


